
1/5 TLP: WHITE   

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 
název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – ZAJIŠTĚNÍ ICT 
ODBORNÝCH ROLÍ 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

(dále jen „Zadavatel“) 

 VZ2022002 

Č. j. SPCSS-02563/2022 

Druh veřejné zakázky: 

Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky na služby dle § 138 a 139 ZZVZ. 

TLP: WHITE   



 

Písemná zpráva Zadavatele 
VZ2022002 

Dynamický nákupní systém – Zajištění 
ICT odborných rolí 

 

2/5 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

1 Předmět veřejné zakázky 

Zadavatel prostřednictvím tohoto zadávacího řízení zavádí dynamický nákupní systém dle ust. § 138 

a násl. ZZVZ (dále jen „DNS“). DNS je zaveden na dobu 48 měsíců.  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění odborných kapacit z oblasti informačních a komunikačních 

technologií (dále jen „ICT“), a to jednak pro interní potřeby Zadavatele a dále za účelem plnění 

závazků Zadavatele vůči zákazníkovi na základě jeho potřeb a zadání. Zákazníkem se rozumí subjekt 

v postavení objednatele vůči Zadavateli, jemuž Zadavatel dodává zboží a poskytuje služby, a to 

zejména v oblasti ICT. Zákazníkem Zadavatele jsou přitom především orgány státní správy, zejména 

Ministerstvo financí České republiky. 

Zadavatel se jakožto dodavatel ICT zboží a služeb pro zákazníky podílí na realizaci klíčových ICT 

projektů. V rámci plnění těchto projektů je pak potřeba zajistit odborníky v oblasti ICT a architektury, 

vývoje a realizace řešení, odborných konzultací apod. 

2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS (smlouva není uzavírána). 

3 Druh zadávacího řízení 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 

pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

P. č. 
ŽoÚ Název účastníka Sídlo IČO Datum 

doručení 

1 GEM System a.s. Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1062/58, 
PSČ 14000 27189929 01.03.2022 

14:36 

2 O2 IT Services s.r.o. Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 
Praha 4 02819678 03.03.2022 

9:56 

3 CGI IT Czech Republic s.r.o. Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 62412388 03.03.2022 

16:10 

4 SEVITECH CZ s.r.o. Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4 07081561 03.03.2022 
22:20 

5 UNIPROG SOLUTIONS, a.s. Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 
Praha 4 25094670 04.03.2022 

9:24 

6 ANECT a.s. Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 
Brno 25313029 04.03.2022 

11:00 

7 Principal engineering s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 
Praha 4 26775794 04.03.2022 

11:04 

8 NESS Czech s.r.o. Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 45786259 04.03.2022 
11:38 

9 MIBCON a.s. Pod kopcem 31/3, Hodkovičky, 147 00 
Praha 4 27892743 04.03.2022 

12:39 

10 Moore Technology CZ s.r.o. Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8 04896661 04.03.2022 

12:54 

11 Solitea, a.s. Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 01572377 04.03.2022 
12:57 



 

Písemná zpráva Zadavatele 
VZ2022002 

Dynamický nákupní systém – Zajištění 
ICT odborných rolí 

 

3/5 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

P. č. 
ŽoÚ Název účastníka Sídlo IČO Datum 

doručení 

12 MULTIMA a.s. Radlická 714/113a, Jinonice, 158 00 
Praha 5 25056051 04.03.2022 

13:23 

13 NTT DATA Business Solutions a.s. Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 26718537 04.03.2022 
16:47 

14 Cleverbee solutions s. r. o. Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 
Praha 4 26424525 04.03.2022 

17:16 

15 ALEF NULA,a.s. Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 
8 61858579 04.03.2022 

18:04 

16 Asseco Central Europe, a.s. Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 
Praha 4 27074358 04.03.2022 

18:20 

17 Profinit EU, s.r.o. Tychonova 270/2, Hradčany, 160 00 
Praha 6 04434081 05.03.2022 

14:04 

18 AddSign s.r.o. Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 
Praha 02646382 06.03.2022 

13:56 

19 IBM Česká republika, spol. s r.o. V parku 2294/4, Chodov, 148 00 Praha 
4 14890992 06.03.2022 

16:31 

20 PHYSTER TECHNOLOGY, a.s. Novodvorská 368/65, Kamýk, 142 00 
Praha 4 27091937 06.03.2022 

20:51 

21 SOITRON s.r.o. Pekařská 621/7, Jinonice, 155 00 Praha 
5 27270599 06.03.2022 

22:04 

22 ADASTRA, s.r.o. Praha 10, Benešovská 1926/8, PSČ 
10100 26202981 07.03.2022 

8:23 

23 Atos IT Solutions and Services, 
s.r.o. 

Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1699/5, 
PSČ 14000 44851391 07.03.2022 

9:03 

24 SKILL s.r.o. Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 48039039 07.03.2022 

9:12 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Zadavatel 

do DNS zařadil všechny účastníky zadávacího řízení. Níže uvedení účastníci zadávacího řízení 

prokázali splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s požadavky Zadavatele: 

P. č. 
ŽoÚ Název účastníka Sídlo IČO Datum 

doručení 

1 GEM System a.s. Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1062/58, 
PSČ 14000 27189929 01.03.2022 

14:36 

2 O2 IT Services s.r.o. Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 
Praha 4 02819678 03.03.2022 

9:56 

3 CGI IT Czech Republic s.r.o. Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 62412388 03.03.2022 

16:10 

4 SEVITECH CZ s.r.o. Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4 07081561 03.03.2022 
22:20 

5 UNIPROG SOLUTIONS, a.s. Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 
Praha 4 25094670 04.03.2022 

9:24 

6 ANECT a.s. Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 
Brno 25313029 04.03.2022 

11:00 



 

Písemná zpráva Zadavatele 
VZ2022002 

Dynamický nákupní systém – Zajištění 
ICT odborných rolí 

 

4/5 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

P. č. 
ŽoÚ Název účastníka Sídlo IČO Datum 

doručení 

7 Principal engineering s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 
Praha 4 26775794 04.03.2022 

11:04 

8 NESS Czech s.r.o. Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00 45786259 04.03.2022 
11:38 

9 MIBCON a.s. Pod kopcem 31/3, Hodkovičky, 147 00 
Praha 4 27892743 04.03.2022 

12:39 

10 Moore Technology CZ s.r.o. Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8 04896661 04.03.2022 

12:54 

11 Solitea, a.s. Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 01572377 04.03.2022 
12:57 

12 MULTIMA a.s. Radlická 714/113a, Jinonice, 158 00 
Praha 5 25056051 04.03.2022 

13:23 

13 NTT DATA Business Solutions a.s. Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 26718537 04.03.2022 
16:47 

14 Cleverbee solutions s. r. o. Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 
Praha 4 26424525 04.03.2022 

17:16 

15 ALEF NULA,a.s. Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 
8 61858579 04.03.2022 

18:04 

16 Asseco Central Europe, a.s. Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 
Praha 4 27074358 04.03.2022 

18:20 

17 Profinit EU, s.r.o. Tychonova 270/2, Hradčany, 160 00 
Praha 6 04434081 05.03.2022 

14:04 

18 AddSign s.r.o. Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 
Praha 02646382 06.03.2022 

13:56 

19 IBM Česká republika, spol. s r.o. V parku 2294/4, Chodov, 148 00 Praha 
4 14890992 06.03.2022 

16:31 

20 PHYSTER TECHNOLOGY, a.s. Novodvorská 368/65, Kamýk, 142 00 
Praha 4 27091937 06.03.2022 

20:51 

21 SOITRON s.r.o. Pekařská 621/7, Jinonice, 155 00 Praha 
5 27270599 06.03.2022 

22:04 

22 ADASTRA, s.r.o. Praha 10, Benešovská 1926/8, PSČ 
10100 26202981 07.03.2022 

8:23 

23 Atos IT Solutions and Services, 
s.r.o. 

Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1699/5, 
PSČ 14000 44851391 07.03.2022 

9:03 

24 SKILL s.r.o. Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 48039039 07.03.2022 

9:12 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Poddodavatelé budou řešeni v rámci zadání jednotlivých veřejných zakázek v DNS. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 

pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 



 

Písemná zpráva Zadavatele 
VZ2022002 

Dynamický nákupní systém – Zajištění 
ICT odborných rolí 

 

5/5 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém byl zaveden. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem 

(nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12 Pokud Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 

Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které 

umožňují účasti malých a středních dodavatelů. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	1 Předmět veřejné zakázky
	2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2022-04-27T14:18:50+0200
	Mgr. Jakub Richter




